

采 购 合 同

采购项目名称：神木市城市管理执法局关于城市综合服务集

成平台建设项目

采 购 人：神木市城市管理执法局

供 应 商：榆林逸卓远创信息科技有限公司

签 署 日 期：



采购人：神木市城市管理执法局(以下简称：甲方)

供应商：榆林逸卓远创信息科技有限公司(以下简称：乙方)

一、合同内容(标的、数量、质量等)：后附清单

二、合同价款

1、合同总价大写：肆佰捌拾伍万陆仟捌佰壹拾捌元整(4856818.00元)

2、合同总价包括：完成项目所需的全部费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、结算方式：本合同总金额分为三次付款

第一次付款：合同签订后甲方向我方支付合同金额的百分之四十(40%)即大写金额壹佰玖拾肆万贰仟柒佰贰拾柒元贰角整(1942727.20)；

第二次付款：软件安装调试完毕后，甲方向乙方支付合同金额的百分之四十(40%)即大写金额壹佰玖拾肆万贰仟柒佰贰拾柒元贰角整(1942727.20)；

第三次付款：验收合格后，甲方向我方支付合同金额的百分之二十(20%)即大写金额玖拾柒万壹仟叁佰陆拾叁元陆角整(971363.60)。

2、结算方式：银行转账。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价数的全额发票交采购人。

四、服务期、地点及方式：

1、服务期：合同签订后一年

2、服务地点：甲方指定地点

3、方式：按照采购人要求方式

五、甲方的权利和义务

1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。

2、负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

3、根据本合同规定，按时向乙方支付应付费用。

4、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

六、乙方的权利和义务

- 1、对本合同规定的委托范围内的项目享有管理权及服务义务。
- 2、根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。
- 3、及时向甲方通告本项目执行范围内有关的重大事项，及时配合处理投诉。
- 4、接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。
- 5、国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

七、验收要求

1、验收依据：

1-1、合同文本、合同附件、竞争性磋商文件、磋商响应文件。

1-2、国内相应的标准、规范。

八、违约责任

1、违约责任按《中华人民共和国民法典》处理中的相关条款执行。

2、乙方应按合同约定时间完成各阶段合同义务，培训课程，若发生延迟，甲方有权单方解除本合同，乙方应按照合同总价款的5%向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的损失。

3、如甲方未能在本合同约定时间内支付款项，每延迟一天，甲方须向乙方承担迟延支付费用的0.5%作为违约金，并将服务周期予以相应顺延。

4、若乙方未经甲方同意泄露本合同约定的任何秘密信息的，乙方应按照合同总价款的10%向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的损失。

5、乙方保证向甲方开具发票的真实性、合法性，若乙方向甲方开具的发票存在真实性、合法性问题，给甲方造成损失的，乙方应按合同总价款的10%向甲方支付违约金，违约金不足以弥补损失的，乙方还应承担相应赔偿责任；

九、不可抗力事件处理

1、因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

2、本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变

化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

十、合同组成

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、国家相关规范及标准
- 4、服务的要求及标准
- 5、招标文件
- 6、投标文件

十一、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（1）种争议解决方式：

- (1) 甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。
- (2) 甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十二、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式陆份，甲方、乙方双方各执叁份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为神木市。

4、生效时间：2025年5月21日

甲方名称（盖章）： <u>神木市城市管理执法局</u>	乙方名称（盖章）： <u>榆林逸卓远创信息科技有限公司</u>
地址： <u>神木市</u>	地址： <u>陕西省榆林市榆阳区青山路街道常乐路社区常乐路广元巷东10排1号</u>
代表人（签字）： <u>李致斌</u>	代表人（签字）： <u>李轩</u>
电话： <u>6103210003685</u>	电话： <u>0912-3231777</u>
开户银行：	开户银行： <u>中国工商银行股份有限公司榆林肤施路支行</u>
帐号：	帐号： <u>2610091909200296725</u>

附：清单

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	统一门户 品牌型号：定制开发 /	项	1	202650.00	202650.00	
2	组织管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	147850.00	147850.00	
3	公文管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	158660.00	158660.00	
4	协同工作 品牌型号：定制开发 /	项	1	148550.00	148550.00	
5	审批管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	166800.00	166800.00	
6	流程管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	148560.00	148560.00	
7	文档管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	139680.00	139680.00	
8	新闻公告 品牌型号：定制开发 /	项	1	135800.00	135800.00	
9	公车管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	156500.00	156500.00	
10	移动办公 品牌型号：定制开发 /	项	1	138560.00	138560.00	
11	日志管理 品牌型号：定制开发 /	项	1	125800.00	125800.00	
12	全文检索 品牌型号：定制开发 /	项	1	128660.00	128660.00	
13	文档在线预览 品牌型号：定制开发 /	项	1	116850.00	116850.00	
14	办事指南 品牌型号：定制开发 /	项	1	109500.00	109500.00	
15	办理申请 品牌型号：定制开发 /	项	1	121500.00	121500.00	
16	办理跟踪 品牌型号：定制开发 /	项	1	117950.00	117950.00	
17	办理台账 品牌型号：定制开发 /	项	1	96710.00	96710.00	
18	模板下载 品牌型号：定制开发 /	项	1	112688.00	112688.00	
19	资料上传 品牌型号：定制开发 /	项	1	91870.00	91870.00	

20	办理审批 品牌型号：定制开发 /	项	1	146850.00	146850.00	
21	进度查询 品牌型号：定制开发 /	项	1	95000.00	95000.00	
22	电子签章 品牌型号：定制开发 /	项	1	116800.00	116800.00	
23	在线下载 品牌型号：定制开发 /	项	1	95500.00	95500.00	
24	地图集成 品牌型号：定制开发 /	项	1	78000.00	78000.00	
25	定位集成 品牌型号：定制开发 /	项	1	85100.00	85100.00	
26	系统集成服务 品牌型号：定制开发 /	项	1	298880.00	298880.00	
27	数据共享服务 品牌型号：定制开发 /	项	1	326500.00	326500.00	
28	超融合服务器 品牌型号：浪潮 NF5280M6	台	3	45800.00	137400.00	
29	计算虚拟化软件 品牌型号：深信服 深信服计算服 务器虚拟化软件 V6.0	套	6	8950.00	53700.00	
30	网络虚拟化软件 品牌型号：深信服 深信服网络虚 拟化软件 V6.0	套	6	6200.00	37200.00	
31	存储虚拟化软件 品牌型号：深信服 深信服虚拟存 储软件 V3.0	套	6	15500.00	93000.00	
32	云计算管理软件 品牌型号：深信服 深信服云计算 平台软件 V6.0	套	6	1200.00	7200.00	
33	交换机 品牌型号：深信服 aRS5300-28T-4F	台	3	4100.00	12300.00	
34	核心交换机 品牌型号：H3C S7503E-M	台	1	21500.00	21500.00	
35	等保一体机平台 品牌型号：深信服 SdSec-1000-F602	台	1	45800.00	45800.00	
36	日志审计 品牌型号：深信服 深信服日志分 析管理系统 SIP-Logger-V20	套	1	24500.00	24500.00	

37	数据库审计 品牌型号：深信服 深信服数据库 安全审计系统 DAS-1000-V100-SD	套	1	25500.00	25500.00	
38	堡垒机 品牌型号：深信服 深信服运维安 全管理系统 OSM-1000-V20	套	1	16800.00	16800.00	
39	下一代防火墙 品牌型号：深信服 AF-1000-FH1300B	台	1	13500.00	13500.00	
40	web 应用防护系统 品牌型号：深信服 WAF-1000-FH1300A	台	1	31500.00	31500.00	
41	终端杀毒软件管理平台 品牌型号：深信服 深信服统一端 点安全管理系统 V6.0	套	1	7500.00	7500.00	
42	终端杀毒软件智能防护模块 品牌型号：深信服 深信服端点安 全软件 V3.0 智能防护模块	套	10	180.00	1800.00	
43	终端杀毒软件智能控制模块 品牌型号：深信服 深信服端点安 全软件 V3.0 智能控制模块	套	10	160.00	1600.00	
44	终端杀毒软件智能响应模块 品牌型号：深信服 深信服端点安 全软件 V3.0 智能响应模块	套	10	150.00	1500.00	
45	一体化设备箱 品牌型号：H3C IC6000-X61420-BZ	套	1	31800.00	31800.00	
46	供配电系统 品牌型号：H3C UPS-J11-10	套	1	38600.00	38600.00	
47	制冷系统 品牌型号：H3C KT-JF-7-WS	套	1	28500.00	28500.00	
48	监控管理系统 品牌型号：H3C IC1000-UA-X04	套	1	28500.00	28500.00	
49	辅材及配件 品牌型号：国标 /	套	1	31000.00	31000.00	
50	安装服务 品牌型号：榆林逸卓远创信息科技 有限公司 /	项	1	358350.00	358350.00	
总计	大写：肆佰捌拾伍万陆仟捌佰壹拾捌元整				4856818.00	